1847 zawartej, który to ukaz stanowi, by wszelkie sprawy Kościoła katolickiego się dotyczące, pozostawały nadal w zawiadowaniu ustanowionych w tym celu w państwie władz i zarządów na zasadzie organicznych praw Cesarstwa i Królestwa Polskiego,

ze względu na najwyższy rozkaz z d. 10 (22) maja 1867 r. o porządku znoszenia się z rzymskim dworem w sprawach duchownych katolików nadający rzymskokatolickiemu duchownemu kolegium w Petersburgu atrybucję rozpoznania wszelkich podań przez biskupów do Ojca św. przesyłanych, i stanowienia, czy takowe przesłane być mają;